rimodulato, con l’appaltatore VALORE CITTÀ AMCPS S.R.L. di Vicenza (VI) per l’importo 
ulteriore di € 114.916,45 (comprensivi di oneri per la sicurezza) + IVA al 10%, complessivamente € 
126.408,09, con una proroga del termine utile per l’esecuzione dei lavori di n. 117 (centodiciassette) 
giorni naturali e consecutivi, rideterminando l’importo contrattuale in € 464.246,91 + oneri per la 
sicurezza riproporzionati in € 111.880,63, pari ad € 576.127,54 + IVA al 10%, complessivamente € 
633.740,29, dando, contestualmente, atto che, per effetto della stessa, l’adeguamento del compenso

[...]

50/2016 e s.m.i., con determinazione dirigenziale n. 2448 del 16/10/2025, citata in premessa, 
per l’importo ulteriore di € 114.916,45 (comprensivi di oneri per la sicurezza) + IVA al 10%, 
complessivamente € 126.408,09, con una proroga del termine utile per l’esecuzione dei lavori di nr. 
117 (centodiciassette) giorni naturali e consecutivi, rideterminando l’importo contrattuale in € 
576.127,54 (di cui € 111.880,63 di oneri per la sicurezza) + IVA al 10%, dando atto che il quadro 
economico di progetto risulta invariato e pari ad € 760.000,00 (IVA compresa);